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FE-D1818DT10

FE-D2423DT10

FE-D2423DT20

FE-D2423DT30 

10 Stk./pcs.

10 Stk./pcs.

10 Stk./pcs.

10 Stk./pcs.

Einweg Polypektomieschlinge, oval, multifiler Draht, Olympus HF Anschluss, stufenlos verstellbar
Disposable polypectomy snare, oval, multifilament wire, Olympus HF connection, infinitely variable

1,8 x 1800 mm

2,4 x 2300 mm

2,4 x 2300 mm

2,4 x 2300 mm

2,0 mm

2,8 mm

2,8 mm

2,8 mm

10 mm

10 mm

20 mm

30 mm

Polypektomie / Polypectomy

FE-D2423DB25 10 Stk./pcs.

Einweg Polypektomieschlinge, asymmetrisch, multifiler Draht, Olympus HF Anschluss
Disposable polypectomy snare, asymmetrical, multifilament wire, Olympus HF connection

Artikelnummer
item no.

2,4 x 2300 mm 2,8 mm 25 mm

steril
sterile

1 VE
pack. unit

Artikelnummer
item no.

Ø und Länge
Ø and length

Arbeitskanal
working channel

Ø Schlinge
Ø snare

steril
sterile

1 VE
pack. unit

Ø und Länge
Ø and length

Arbeitskanal
working channel

Ø Schlinge
Ø snare


